
 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 
SPWSZ 

 

    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Ekon. – Adm. 

 

(91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 

(91) 813 9010 

Pielęgniarka 
Naczelna  

 

(91) 813 9016 

Główny 
Księgowy 

 

(91) 813 9015 

 

 

        

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY  

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 

 
 
 

 
 

 
Nasz znak:                                                                                                

EZP/220/53/ 2016/1                                                        Szczecin, dn. 09.08.2016  r. 

 
 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/53/2016, pn. Świadczenie usług  
w zakresie przewozu pacjentów w pozycji leżącej i siedzącej w zespole 
specjalistycznym dla SPWSZ w Szczecinie 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, 
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak 
EZP/220/53/2016 przedłuża termin składania ofert, a tym samym termin ich otwarcia na niżej 
podane: 
 
- termin składania ofert – z 16.08.2016 r. godz. 11:00 na 17.08.2016 r. o godzinie 08:00, 
- otwarcie ofert – z 16.08.2016 r. godz. 11:30 na 17.08.2016 r. o godzinie 08:30, 

 
W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w rozdziale XI SIWZ w pkt. 5 i 6, otrzymując brzmienie: 

„5. Termin składania ofert:      
1) Oferty należy składać do dnia 17.08.2016 r. o godzinie 08:00, 

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego. 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.08.2016 r. o godzinie  08:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji 
Zamówień Publicznych, w budynku O – I piętro Świetlica, przy ulicy Arkońskiej 4”. 

  
 

 

 
   DYREKTOR   

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

         Małgorzata Usielska 
 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

